



وزارت صنایع و بازرگانی روسیه

شماره: MK-1002

تاریخ: 23.12.2016

جناب آقای محمد رضا نعمت زاده، وزیر صنعت،

معدن و تجارت جمهوری اسلامی ایران

عالیجناب،

احترامات فائقه را به شما ابراز کرده و افتخار دارم مطلب ذیل را به اطلاع شما برسانم. نمایشگاه بین المللی صنعتی "اینوپروم" با حمایت وزارت صنایع و بازرگانی روسیه از ۱۰ لغایت ۱۳ ژوئیه سال ۲۰۱۷ در شهر یکتترین بورگ (استان اسوردلوفسک) برگزار خواهد شد.

نمایشگاه بین المللی صنعتی "اینوپروم" کارآمدترین نمایشگاه بین المللی تجاری آسیا است. این نمایشگاه رشد فزاینده ای دارد و یکی از مهمترین ابزارهای صادرات محصولات صنعتی روسیه است. در سال ۲۰۱۶ حدوداً ۶۰۰ شرکت از ۹۵ کشور جهان در این نمایشگاه شرکت کردند و در عرض ۴ روز بیش از ۴۸ هزار نفر از این نمایشگاه بازدید کردند. در میان مهمانان خارجی افتخاری این نمایشگاه ۷ وزیر صنعت، ۵ معاون وزیر و ۱۰ سفیر حضور داشتند. برنامه تجاری این نمایشگاه شامل ۱۵۰ برنامه، از جمله میزگرد، مناظره، مسترکلاس با حضور روسای شرکتهای و بزرگترین اتحادیه های بین المللی تجاری می شود.

موضوع اصلی نمایشگاه "اینوپروم-۲۰۱۷" - "تولید هوشمند" است. در میان شرکت کنندگان بین المللی در انتظار روسای کارخانجات صنعتی ژاپن، آلمان، چک، بریتانیا، آمریکا، ایتالیا، فنلاند،



اتریش، آرژانتین، هند، کشورهای اتحادیه اقتصادی اورآسیا، آفریقا، کره جنوبی و جمهوری خلق چین هستیم.

در چارچوب نمایشگاه "اینوپروم -۲۰۱۷" در نظر است بخش های مشخص ذیل نیز در نمایشگاه بر پا شوند: "پردازش فلز"، "ماشین سازی و تولید مواد"، "فناوری های انرژی" و "اتوماسیون صنعتی".

احتراماً از شما دعوت می کنم بعنوان مهمان افتخاری در این برنامه شرکت نمائید و همچنین خواهشمند است در برگزاری نمایشگاه دسته جمعی شرکتها و سازمانهای صنعتی کشور شما در این نمایشگاه مساعدت های لازم را مبذول فرمائید.

موجب امتنان خواهد بود، چنانچه این پیشنهاد را بررسی نموده و شرکت "فورمیکا" اپراتور رسمی نمایشگاه "اینوپروم -۲۰۱۷" که تحت نظر وزارت صنایع و بازرگانی روسیه عمل می کند را از تصمیم خود مطلع نمائید.

فرد رابط: خانم "اناستاسیا مارتینن"، رئیس پروژه های بین المللی شرکت "فورمیکا"، تلفن: ۴۹-۸۹-۹۷۰-۹۶۳-۷+، آدرس پست الکترونیکی: martinen@formika.ru

فرصت را مغتنم شمرده و احترامات فائقه را به جنابعالی تجدید می نمایم.

دنيس مانتورف

وزير صنایع و بازرگانی روسیه